думА
ХАНТЫ-МАНСЙЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ипформации об исполненпп Закопа Ханты-Манспйского автономноrо
округа - Югры "Об общппах коренных малочиспенных пародов

в Ханты-Мансийском автопомном округе - Югре" в 2022 голу

Заслушав информацlло об исполнении Закона ХантьгМансийского
автономного округа - Югры "Об общинах KopeHHbD( мЕIлочисленньIх народов
в Ханты-Мансийском автономном окрге - Югре" в 2022 rоду, руководствуясь
пу{ктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, ,Щума ХантььМансийского автономного округа -
Югры постановJIяет:

1. Информацию об исполнении Закона ХантььМансийского автономного
округа - Югры "Об общинах коренных мzlлочисленных народов в Хантьь
Мансийском автономном округе - Югре" в 2022 году принJIть к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днJI его принlIтIбr и
подлежи,г официzlльному огryбликованию.

Председатель .Щlrмы
ханты-мансийского
автоIlомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Ns 764